
 

 
 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
Spisová značka: B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 

www.cetin.cz  
 

1 / 2 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

UPLINK BOOST 2024 
 

Vážení obchodní přátelé, 

dovolujeme si Vás informovat, že v rámci technického ověření možností sítě CETIN 
od 1. srpna 2024 provedeme dočasné navýšení rychlostí u Služeb Přístup O1000, 
Přístup Optical 1000, Přístup FLY, Přístup SPRINT, Přístup DSLV250 (společně 
jen „Služby“).  

Služby s navýšenou rychlostí („UPLINK BOOST“) budou poskytovány za podmínek dále 
uvedených: 

1) Partner uzavřel se společností CETIN a.s., IČO: 04084063 („CETIN“) smlouvu 
na základě nabídky MMO nebo na základě nabídky VULA („Smlouva“); („Partner“), 
ve které jsou zahrnuty varianty Přístupu dostupné v síti CETIN uvedené v čl. 2) těchto 
podmínek ve sloupci „Varianta Přístupu“. Údaje s velkým počátečním písmenem mají 
význam přiřazený jim v příslušné Smlouvě, není-li v těchto podmínkách uvedeno jinak. 

2) CETIN provede od 1. srpna 2024 postupné navyšování rychlostí Služeb za podmínky, 
že je příslušný typ Služby zahrnut v příslušné Smlouvě s tím, že navýšenou rychlost 
bude CETIN poskytovat nejpozději do 31. července 2025, a to následovně: 

Kategorie Varianta Přístupu 

 

Zvýšená 
přenosová 
rychlost na 

fyzické vrstvě (k 
Účastníkovi 
Partnera /od 
Účastníka 
Partnera) 

Podporovaná 
přístupová 
technologie 

Podporovaný 
přístupový 

protokol 

Označení 
pro účely 
UPLINK 
BOOST 

SUPERFAST 

DSLV 250 
163/30 až 273/50 

Mb/s 
VDSL3 PPPoE 

DSLV 
250-UP 

Optical 1000 až 1000/1000 Mb/s 
1000 

BaseT/2.5G/5G/
10GBaseT 

PPPoE 
Optical 

1000-UP 

FIX 

SPRINT - metalická 
přístupová síť 

163/30 až 273/50 
Mb/s VDSL2/VDSL3/1

000 BaseT 

PPPoE 
SPRINT-

UP 

O1000 až 1000/1000 Mb/s 
1000 

BaseT/2.5G/5G/
10GBaseT 

PPPoE O1000-UP 

FLY až 1000/1000 Mb/s 
1000 

BaseT/2.5G/5G/
10GBaseT 

PPPoE FLY-UP 

(DSLV 250-UP, Optical 1000-UP, SPRINT-UP, O1000-UP, FLY-UP společně dále jen 
„Zrychlené Služby“) 

3) U Služeb objednaných od 1. srpna 2024 bude Partnerovi v případě objednání a 
následného zřízení Služby poskytována příslušná Zrychlená Služba; v ostatním se 
objednávání Služeb, včetně akceptace příslušné objednávky CETINem, řídí 
příslušnou Smlouvou. 



 

 
 

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka a.s. 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9 
Spisová značka: B 20623 vedená u Městského soudu v Praze 

www.cetin.cz  
 

2 / 2 

SUBJECT OF NON-DISCLOSURE 

4) Pro účely Smlouvy se na Zrychlené Služby aplikují ustanovení příslušné Smlouvy jako 
by ke zvýšení rychlosti nedošlo, a to následovně: 

• pro Službu Přístup DSLV 250-UP platí ustanovení pro Službu Přístup DSLV 250; 

• pro Službu Optical 1000-UP platí ustanovení pro Službu Přístup Optical 1000; 

• pro Službu Přístup SPRINT-UP platí ustanovení pro Službu Přístup SPRINT; 

• pro Službu Přístup O1000-UP platí ustanovení pro Službu O1000; 

• pro Službu Přístup FLY-UP platí ustanovení pro Službu Přístup FLY. 

5) Podmínky UPLINK BOOST se od 1. srpna 2025 (včetně) na poskytování Zrychlených 
Služeb, resp. Služeb, neuplatní. 

6) CETIN si vyhrazuje právo neaplikovat podmínky UPLINK BOOST, a to především 
v případě, že by aplikace podmínek UPLINK BOOST byla zejména s přihlédnutím 
k ostatním požadavkům Partnera v souvislosti s UPLINK BOOST či Smlouvou 
v rozporu s účelem či podmínkami UPLINK BOOST, jakož i v případě jakéhokoli 
jiného, z pohledu CETINu, nestandardního jednání Partnera. 

7) CETIN je oprávněn vydat k průběhu a celkovým výsledkům UPLINK BOOST tiskovou 
zprávu nebo o ní informovat jinou veřejně dostupnou formou, s čímž Partner účastí 
v UPLINK BOOST souhlasí. 

8) CETIN si vyhrazuje právo, a to zejména v návaznosti na vydání aktualizované nabídky 
MMO/VULA, kdykoli doplnit, změnit, nebo jinak upravit podmínky UPLINK BOOST, 
zejména UPLINK BOOST zkrátit nebo ukončit, přičemž je CETIN, pro vyloučení 
pochybností, oprávněn rovněž UPLINK BOOST prodloužit. 

9) Ustanovení § 1740 odst. 2, 3, § 1743, § 1780 až 1784 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se na tuto akci nepoužijí. 
Jakákoli, byť nepodstatná výhrada, dovětek, stanovisko, návrh Partnera na 
změnu či omezení apod., podmínek této akce není novou nabídkou a CETIN si 
vyhrazuje právo v takovém případě podmínky této akce vůči takovému 
Partnerovi neaplikovat. 

 

V případě zájmu kontaktujte Vašeho obchodního zástupce CETINu. 

Možnost zúčastnit se UPLINK BOOST platí nejdéle do 31. července 2025, případně 
do doby dřívějšího odvolání UPLINK BOOST ze strany CETINu. CETIN si vyhrazuje 
právo UPLINK BOOST kdykoli odvolat formou oznámení této skutečnosti 
na internetových stránkách CETINu či pouze odstraněním této akce z těchto 
internetových stránek. Po odvolání nemá žádný Partner jakákoli práva a nároky 
vyplývající z této akce či s ní související. 

Práva a povinnosti CETINu a Partnera při poskytování Služeb, resp. Zrychlených 
Služeb, výslovně neupravená v tomto oznámení se řídí příslušnou Smlouvou. 

Obchodní tým CETINu. 


